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Protokół nr 8/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 22 sierpnia 2019 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się w sali
obrad (pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza
32.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1) Wojciech Jagiełło – zastępca prezydenta ds. oświatowych i społeczno-
gospodarczych;

2) Monika Orpel-Śmigielska – kierownik-koordynator biura prawnego;
3) Kamila Bieńkowska – kierownik Wydziału Inwestycji, Remontów

i Eksploatacji.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad nieobecny był radny Jacek Król, natomiast radny dołączył
do posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 6/2019 z dnia 14 maja 2019 r.
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4. Omówienie protokołu pokontrolnego nr 3/2019 w zakresie realizacji budżetu
miasta za 2018 r. w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących
i wydatków inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów
majątkowych w roku 2018 przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

5. Omówienie odpowiedzi pani prezydent dotyczącej wniosków z wizji lokalnej
przeprowadzonej przez członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle w dniach 15 kwietnia 2019 r. do 14 maja 2019 r.

6. Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli sprawdzającej realizację wniosków
pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w pierwszym półroczu 2019 r. pod
kątem ich uwzględnienia w bieżącej pracy podmiotów kontrolowanych.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie ww. porządek obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
BRAK GŁOSU (1)
Andrzej Kopeć
NIEOBECNI (1)
Jacek Król

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz poinformowała, iż komisja przyjęła
zaproponowany porządek obrad.

Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 6/2019 z dnia 14 maja 2019 r.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż nie wpłynęły uwagi do ww. protokołu i
poddała protokół pod głosowanie.
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Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
BRAK GŁOSU (1)
Andrzej Kopeć
NIEOBECNI (1)
Jacek Król

Ad 4.
Omówienie protokołu pokontrolnego nr 3/2019 w zakresie realizacji budżetu
miasta za 2018 r. w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących
i wydatków inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów
majątkowych w roku 2018 przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

Przewodnicząca komisji przypomniała, iż kontrola była związana z czynnościami
absolutoryjnymi prowadzonymi przez członków Komisji Rewizyjnej. Wyniki kontroli
były omówione szczegółowo na posiedzeniach komisji dnia 3 czerwca oraz
11 czerwca, a także podczas obrad sesji dnia 27 czerwca br. Natomiast
w dokumentacji Komisji Rewizyjnej nie ma potwierdzenia, iż komisja omówiła
protokół pokontrolny po zapoznaniu się z treścią przez kierownika kontrolowanego.

Następnie przewodnicząca komisji otworzyła dyskusję, jednakże w związku, iż nikt
nie wyraził chęci do dyskusji poinformowała, że komisja zapoznała się i przyjęła ww.
protokół.

Ad 5.
Omówienie odpowiedzi pani prezydent dotyczącej wniosków z wizji lokalnej
przeprowadzonej przez członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle w dniach 15 kwietnia 2019 r. do 14 maja 2019 r.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz przypomniała, iż członkowie komisji
przeprowadzili wizję lokalną w zakresie realizacji przez urząd miasta obowiązku
utrzymywania należytego stanu technicznego obszarów infrastruktury miejskiej i
poinformowała, że do protokołu z wizji nie załączono wszystkich wniosków z wizji
lokalnej os. Kuźniczka sporządzonych przez radną Ewę Stogniew. W związku z tym
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radna zobowiązała się do załączenia brakujących wniosków (wnioski stanowią
załącznik do niniejszego protokołu).

Komisja zapoznała się i przyjęła ww. odpowiedź pani prezydent.

Ad 6.
Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli sprawdzającej realizację wniosków
pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w pierwszym półroczu 2019 r. pod
kątem ich uwzględnienia w bieżącej pracy podmiotów kontrolowanych.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz zaproponowała, aby wszyscy członkowie
zgłosili się do przeprowadzenia ww. kontroli, ponieważ wszyscy członkowie
uczestniczyli w pierwszym półroczu 2019 r. w jakiejś kontroli.

Komisja ustaliła skład osobowy zespołu kontrolnego wzmiankowanej wyżej kontroli:
1. Katarzyna Dysarz- kierownik zespołu;
2. Andrzej Kopeć - członek zespołu;
3. Małgorzata Lipczyńska - członek zespołu;
4. Grażyna Filipowicz- członek zespołu;
5. Katarzyna Kukola-Bogocz- członek zespołu;
6. Fabian Pszon- członek zespołu;
7. Dominik Szustakiewicz- członek zespołu;
8. Jacek Król - członek zespołu;
9. Ewa Stogniew- członek zespołu.

Komisja ustaliła termin kontroli: od 1 września 2019 r. do 31 października 2019 r.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie ustalony wyżej skład osobowy oraz
termin kontroli.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna
Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik
Szustakiewicz

Komisja jednogłośnie pozytywnie (9 głosami „za”) zaakceptowała skład osobowy
oraz termin kontroli.
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Ad 7.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Kierownik Zespołu Kontrolnego Ewa Stogniew wniosła o przedłużenie pracy zespołu
kontrolnego w zakresie wizji lokalnej na terenach zarządzanych przez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji i inne jednostki obiektów sportowych pod kątem
przygotowania do wakacji, do 30 września 2019 r.

Przewodnicząca komisji podała pod głosowanie wniosek.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna
Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik
Szustakiewicz

Komisja jednogłośnie pozytywnie (9 głosami „za”) przyjęła wniosek.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 19 wrzesień 2019 r. o godz.
16:00.

Ad 8.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 16:35 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Motyl


